non possit nec valeat intra annos quinque proxime venturos 

vendere Cronicas Genuenses intra Neapolim et Romam, 

ipsis locis comprehensis, nec-citra nec alibi, exclusis orienta

libus locis existentibus ultra dicta loca de quibus supra ; et 

hoc quantum respectu voluminum quingentorum dictarum Cro

nicarum etc. Item acto etc. quod ipse Laurentius teneatur . .. 

facere et curare . . . quod Antonius Bellonus non imprimet, 

nec ipse Laurentius permittet imprimere in presènti civitate ex 

operibus per ipsum Antonium iam impressis, venditis per ipsum 

Laurentium dicto Johanni Antonio, donec et quousque dictus 

Johannes Antonius de eis habuerit maiorem summam risma- 

rum duarum ; declarato tamen etc. quod si dictus Antonius 

vellet ex dictis operibus venditis ut supra impressis Janue per 

ipsum Antonium, quod dictus Johannes Antonius teneatur' etc.

(') A rch . Notarile. Atti del not. Gio. Giacomo Cibo-Peirano, filza V II ,  ann . 

1539-40, n u m . 392.

(*) C ioè gli Annali del G iustiniani, oditi dal Sorba tre anni innanzi.
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tradere dicio Antonio Bollono illam quantitatem quam vellet eo 

pretio quo ipse emit a dicto Laurentio etc.

Actum in Bancis, ad apothecam qm. Hieronimi de Conestag- 

gio cartarii, anno . . . 1540, indictione /2  secundum Janue 

cursum, die veneris 20 febntarii, etc.

1540, 29 Aprile.

Lo stesso Antonio di Codesino confessa a Lorenzo Lomellino- 

Sorba essergli debitore, oltre quanto ha stipulato nel precedente, 

istrumento, di lire 199, sol. 17, den. 5 di genovini, pro pre

tio rismarum quinquaginta octo cum dimidia librorum impres

sorum in presenti civitate diversarum rerum eidem Antonio 

iam per dictum Laurentium consignatarum.

Testimoni all1 atto : Jo. Francisco Sorba qm. Baptiste, An

tonio Bellono cartario qm. Christo fori 'Taurini ( ’).

1541.

Anton Francesco Doni, pretee letterato fiorentino nato verso 

il 1503, pubblicò in Firenze fra le altre molte sue opere:

Dialogos tres: unum de fortuna et infelicitate Cae
saris, alterum de Delineatione (vulgo disegno); tertium 
de Musica.

In 8.°

I quali dialoghi uscirono il 1541 in Genova più ampiamente 

svolti e tradotti in italiano (2).

4543.

A proposito dei Discorsi di Peliegro Grimaldi-Rosso citati 

a pag. 78, aggiungerò che la R. Universitaria possiede un

(') A rd i. cit. Fil. c i t . , num . 442.

{*) F è tis , Biographie vniverselte (Ics Musiciens, 2.m'  o d .,  T. I l i ,  pag ,18.
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esemplare di questa edizione genovese, nel quale si cambiarono